
 
 
 
 
 
 
 

DAD KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

 
 

3/2015. (II. 11.)  
 rendelete 

 
 
 

SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI  
SZABÁLYZATÁRÓL 

 
szóló 

 
10/2014. (XII.03.)  

önkormányzati rendelete 
 

M Ó D O S Í T Á S Á R Ó L 
 



 - 1 -

Dad község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. §  A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 10/2014. (XII.03.) önkormányzati   
        rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 18. §(1) bekezdés c) pontja helyébe a következő     
        rendelkezés lép: 
 
 
     „16.§ (1) c) az önkormányzati hatáskörbe tartozó rendkívüli települési támogatással és a    
                       Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíj pályázattal kapcsolatos kérelmek  
                       elbírálását a Képviselő-testület a Szociális Bizottságra ruházza át.” 
  

2. §  Az SZMSZ 20. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
        „20.§  (2) A képviselőtestület által a polgármesterre átruházott hatáskör és hatósági  

                  jogkör:      a) személyes gondoskodást nyújtó ellátások keretében az étkeztetés   
                                     és házi segítségnyújtás biztosításával kapcsolatos feladatok.” 
 

3.§ Ez a rendelet 2015. március 1. napján lép hatályba és 2015. március 2. napján hatályát   
      veszti.  
 
 
 
 
 Szücs Attiláné Mánomicsné Takács Erzsébet 
 polgármester aljegyző 


